
 آزادی 2 زندانی از سوی دختر دانش‌آموز
 دختر دانش‌آموز مراغه‌ای با شکستن قلک خود کادو‌های  تولدش را به مبلغ 

۱۵ میلیون تومان صرف آزادی دو زندانی کرد.
امیرعلی جعفری رئیس زندان مراغه با اعلام این خبر گفت: نورسان، دختر 
دانش‌آموز کلاس دوم که به همراه پدرش در زندان حضور یافته بود، با اهدای 
کادو‌های سالروز تولدش، زمینه‌ساز آزادی ۲ زندانی شد. اقدام خداپسندانه دختر 
دانش‌آموز و پدر و مادر او در تربیت چنین فرزندی قابل تقدیر است.به گفته 
رئیس زندان مراغه، از ابتدای سال‌جاری، حدود ۱۵۰ زندانی با مساعدت خیران، 

از زندان مراغه آزاد و به آغوش گرم خانواده  بازگشته‌اند.

اعتراف زوج جنایتکار به قتل پدر و پسر
زوج جنایتکار که پس از قتل یک پدر و پسر 6 ساله‌اش فراری بودند پس از 2 

ماه دستگیر شدند.
سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: پس 
از قتل یک شهروند زاهدانی و پسر ۶ساله‌اش و متواری شدن قاتلان، بررسی 
موضوع و دستگیری قاتلان به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار 
گرفت. کارآگاهان پلیس استان با اشراف اطلاعاتی و اقدامات فنی، محل اختفای 
زوج قاتل را در یکی از مناطق زاهدان شناسایی و طی یک عملیات ضربتی پس از 
دو ماه فرار و زندگی مخفیانه دستگیر کردند. متهمان انگیزه خود را از این جنایت 
هولناک اختلافات قبلی عنوان کرده و پس از تکمیل پرونده برای اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضایی شدند.

بازداشت زن زورگیر در مهرگان
زن زورگیر که با غافلگیر کردن زنان در اماکن خلوت ازآنها سرقت می‌کرد از سوی 

پلیس شهر مهرگان دستگیر شد.
سرهنگ بهرام منصوری فرمانده انتظامی شهرستان البرز گفت: درپی وقوع دو 
فقره سرقت به عنف ناموفق در شهر مهرگان و انتشار فیلم لحظه زورگیری از یک 
شهروند خانم در فضای مجازی بلافاصله دستور پیگیری موضوع و دستگیری فرد 
زورگیر صادر شد. با اشاره به حساسیت موضوع پرونده مأموران پلیس آگاهی با 
حضور در محل‌های وقوع سرقت و با بررسی‌های تخصصی و تحقیقات میدانی 
متهم این پرونده را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی شهرستان البرز خاطرنشان کرد: تاکنون ۲ زن در این 
شهرستان از متهم که زنی 27 ساله است شکایت کرده‌اند و اقدامات قانونی 

این پرونده نیز در دست اجرا است.

2 کشته در تصادف کامیون با سواری

تصادف یک دستگاه کامیون با سواری پژو در جاده مهاباد - ارومیه، جان 2 نفر 
را گرفت.حمید محبوبی مدیرعامل هال احمر آذربایجان‌غربی گفت: صبح 
یکشنبه تصادفی در جاده مهاباد به ارومیه بین کامیون ولوو ۱۰ چرخ و پژو ۴۰۵ رخ 
داد که نجات‌گران هلال احمر بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. با بررسی 
صحنه تصادف مشخص شد که این حادثه ۲ فوتی دارد که اعضای تیم امداد 
و نجات، بعد از رهاسازی، فوتی‌های حادثه را به مراجع قانونی تحویل دادند.
مدیرعامل هلال احمر آذربایجان‌غربی افزود: در این حادثه خسارت بسیار زیادی 

به خودرو پژو وارد شده بود.

افشای راز قتل خانوادگی در ارومیه
پدری که با همدستی پسر و دامادش در جنایتی هولناک پسر جوان خود را کشته 

بود به قتل اعتراف کرد.
سرهنگ صادق شکری رئیس پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان‌غربی گفت: پس 
از اعلام مرکز فوریت‌های پلیس۱۱۰ مبنی بر پیدا شدن جسد کاملاً سوخته شده 
فردی در زیر پلی در اطراف ارومیه، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. در بررسی آثار جسد و تلاش‌های علمی به 
عمل آمده در نهایت هویت جوان ۳۰ ساله مشخص شد که کارآگاهان در ادامه 
تحقیقات خود به پدر ۶۳ ساله مقتول مشکوک شدند و او را مورد بازجویی‌های 
تخصصی قرار دادند. پدر مقتول در بازجویی‌ها به قتل پسرش به همراه پسر 
بزرگ و دامادش اعتراف و انگیزه‌اش را نیز اختلاف خانوادگی عنوان کرد.سرهنگ 
شکری با ابراز تأسف از وقوع این حادثه تلخ، خاطرنشان کرد: گاهی اوقات کم 

تحملی و خشم آنی، اتفاقات جبران‌ناپذیری را نظیر همین واقعه رقم می‌زند.

پایان فرار 5 ساله متهم به قتل
متهم به قتل فراری که سال 97 پسر جوانی را در اطراف شهرستان زرقان به قتل 

رسانده بود در مشهد دستگیر شد. 
سرهنگ بیژن بارسالاری، فرمانده انتظامی زرقان در تشریح این خبر گفت: در پی 
وقوع قتل فردی با اسلحه کمری در آذر سال 1397 در یک سفره‌خانه در حوزه 
استحفاظی شهرستان زرقان و متواری شدن متهم بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران انتظامی زرقان تحقیقات خود را 
آغاز کردند و با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که متهم پس از قتل به 
شهرستان مشهد متواری شده و با اسم مستعار مشغول کار است. مأموران پس از 
اخذ نیابت قضایی به مشهد اعزام شدند و با همکاری پلیس آگاهی آن شهرستان 
مخفیگاه متهم را شناسایی و درعملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند. در بازرسی از 
مخفیگاه وی تعدادی ساح سرد و 2 عدد اسپری فلفلی کشف و متهم برای سیر 

مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

سقوط مرگبار دو کارگر به چاهک آسانسور
دو کارگر حین کار از ارتفاع ساختمانی در حال ساخت به داخل چاهک آسانسور 
سقوط کردند که در نتیجه این اتفاق یکی از کارگران جان خود را از دست داد و 
دیگری مصدوم شد.حادثه روزشنبه در شهر یزد زمانی اتفاق افتاد که دو کارگر به 
دلیل نا ایمن بودن آسانسور از ارتفاع طبقات یک ساختمان نیمه کاره به درون 
چاهک آسانسور سقوط کردند که بر اثر آن یک کارگر ساختمانی جان خود را 
از دست داد. نیروهای امدادی مستقر در محل حادثه گزارش دادند که کارگر 

مصدوم این حادثه به دلیل شدت جراحات روانه بیمارستان شد.

راهزن پل زال دستگیر شد
یکی از سارقان مسلح محور آزاد راه پل زال که اقدام به سرقت و راهزنی با سلاح 
کلاشنیکف از خودروهای شهروندان می‌کرد با رصد اطلاعاتی و دستور قضایی 
دستگیر و روانه زندان شد. فرشاد اسدی رئیس دادگاه عمومی و انقلاب بخش 
الوار گرمسیری خوزستان گفت: به دنبال اعلام وقوع چند مورد سرقت مسلحانه 
از خودروهای عبوری در محور آزادراه پل زال، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 
این افراد توسط دستگاه قضا به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. با رصد 
اطلاعاتی یک نفر از سارقان دستگیر و با قرار مناسب روانه زندان شد. سارق 
در بازجویی‌های صورت گرفته به ۱۰ فقره سرقت مسلحانه اعتراف کرد، اقدامات 

اطلاعاتی برای دستگیری سایر همدستان وی در حال انجام است.

از گوشه و کنار ایران

 داماد به اتهام قتل      محاکمه می شود 

مدیرکل شیلات هرمزگان تأکید کرد 

تبلت ارزان
 ترفند کلاهبرداری اینستاگرامی
گروه حوادث/  کلاهبردار اینستاگرامی که به بهانه فروش تبلت 

ارزان‌قیمت کلاهبرداری  می‌کرد، دستگیر شد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در 
تشریح این خبر اظهار داشت: شخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه 
و اعلام کرد، فردی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش 

تبلت از وی کلاهبرداری کرده است.
شاکی در ادامه اظهار داشت: در فضای مجازی مشغول جست و جو 
بودم که در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از تبلت‌های باکیفیت و 
جدید با قیمت‌های مناسب را مشاهده کردم و بدون بررسی هویت 
گردانندگان صفحه مذکور یک تبلت خریداری کردم اما بلافاصله پس 
از واریز وجه من را بلاک کردند و دیگر پاسخی از آنها دریافت نکردم.
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام 
اقدامات تخصصی و به‌کارگیری فنون تجربی و علمی گردانندگان 
صفحه مذکور را شناسایی و پس از تشریفات قضایی مجرم را در یکی 

از مناطق غرب تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شاکی‌ها به بیش 
از ۲۰ نفر در روند رسیدگی پرونده و ارزش مالی حدود پنج میلیارد ریال 
افزودکه متهم پس از حضور در پلیس فتا اظهار داشت: با راه‌اندازی 
یک صفحه اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه فروش تبلت 
با قیمت مناسب مراجعه‌کنندگان را ترغیب به پرداخت بیعانه قبل از 

ارسال کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن نبودم.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر 
زیبا و پررنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود را 
فقط از فروشگاه‌های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی 

آنها در فضای مجازی انجام دهید.

گروه حوادث/ نامادری دختر 4 ساله که با 
کتک زدن وی باعث مرگ کودک شده بود 
صحنه ضرب و شتم و قتل را بازسازی کرد.

بنا بر اعلام دادسرای عمومی و انقلاب ارومیه،  
پس از بازسازی صحنه  قتل آوا کیفرخواست 
نامادری سنگدل نیز در روزهای آتی صادر 

. د می‌شو
در ماجرای ضرب و جرح عمدی منجر به فوت 
کودک چهار ساله توسط نامادری سنگدل در 
ارومیه تحقیقات این پرونده در مسیر تکمیل 

شدن است.
تمامی جوانب این پرونده از جمله اخذ 
نظریه پزشکی قانونی، گواهی حصر وراثت، 
تکمیل پرونده شخصیت متهم، اخذ نظریه 
روانپزشک، اخذ آخرین دفاع و بازسازی صحنه 

قتل انجام شد.
در فرایند تکمیل این پرونده، دادستان عمومی 
و انقاب مرکز آذربایجان‌غربی، بازپرس ویژه 
قتل، مأمورین دایره جرایم جنایی پلیس 
آگاهی استان عصر شنبه در منزل پدری آوا 
حضور یافته و پرونده آماده صدور کیفرخواست 

و ارسال به دادگاه شد.
حسین مجیدی دادستان مرکز استان 
آذربایجان‌غربی با تأکید بر اینکه به جرم 
متهم طبق قانون رسیدگی می‌شود، افزود: 
همه در برابر قانون مساوی هستند و نباید 
حق مظلوم ضایع شود و در این پرونده نیز 
با بازسازی صحنه مراحل رسیدگی پرونده در 

حال تکمیل شدن است.
وی با اشاره به وظیفه رسانه‌ها در این پرونده 
اظهار کرد: رسانه‌های جمعی با ارتقای 
آگاهی‌های حقوقی و اجتماعی شهروندان 
سعی نمایند در راستای تقویت مهارت‌های 
زندگی زوجین گام برداشته و از فروپاشی 
خانواده‌ها ممانعت کنند تا شاهد پیامدهای 
اینچنینی ناشی از طلاق و خشونت‌های روانی 
و فیزیکی توسط نامادری یا ناپدری نباشیم.
 آوا دختر چهارساله ارومیه‌ای چند روز قبل 

با ضرب و شتم نامادری خود پس از بستری 
شدن در بیمارستان فوت کرد. پدر آوا که 
خواهان قصاص همسرش است، گفته بود 
بعد از طلاق همسر اولش او دو فرزند 8 و 4 

ساله‌اش را رها کرد و رفت. 
وی نیز به ناچار با زن دیگری ازدواج کرد که 
خودش از ازدواج اولش دو فرزند داشت و 
بچه‌هایش با پدرشان زندگی می کردند، اما 
این زن با آزار پسر و دختر همسرش سرانجام 

آوا را به قتل رساند.

نامادری »آوا«  صحنه قتل را بازسازی کرد
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گروه حوادث /  آتش‌سوزی در بندر 
صیادی سلخ جزیره قشم که منجر به 
سوختن 13 لنج صیادی، یک خودرو و 
چند دستگاه موتورسیکلت شد بدون 

تلفات جانی مهار شد.
بعدازظهر شنبه ۱۶ دی ماه چندین فروند 
لنج صیادی در اسکله صیادی بندر سلخ 
واقع در ساحل جنوبی جزیره قشم 
طعمه حریق شد که در این حادثه 
شناورهای لنج صیادی بین ۴۰ تا ۱۰۰ 
درصد، یک دستگاه خودروی چینی 
تیگو، ۱۰ دستگاه موتورسیکلت و بخشی 
از سایه‌بان این اسکله صیادی دچار 

حریق شد.
 به دنبال دستور معاون وزیر و رئیس 
سازمان شیلات ایران، مشاور و مدیرکل 
امور استان‌های سازمان شیلات ایران 
به عنوان نماینده ویژه رئیس سازمان 
شیلات ایران از محل آتش‌سوزی در 

بندر صیادی سلخ بازدید کردند.
مسعود بارانی مدیرکل شیلات هرمزگان 
در تشریح این حادثه گفت: بررسی و 
پیگیری علل این حادثه در دستور کار 
مدیریت بهره‌بردار این بندر قرار دارد و 
امید داریم با توجه به همدلی و همراهی 
موجود بیشترین مساعدت با مالکان 
شناورهای خسارت دیده این بندر در 

ع وقت صورت پذیرد. اسر
وی وزش باد شدید، در جریان باد قرار 
گرفتن آتش و سرعت بالای گسترش 
آتش را از مهم‌ترین علل گستردگی این 
حادثه آتش‌سوزی عنوان کرد و افزود: 
با وجود سیستم اطفای حریق در این 
بندر و اقدام سریع و قابل تقدیر از سوی 
آتش‌نشانان، امدادرسانان و مسئولان 
موفق به نجات بیش از ۵۰ فروند شناور 
لنج صیادی و چندین فروند شناور 
قایق از این سانحه شدیم که متأسفانه 

به رغم تمامی تلاش‌های انجام شده 
حدود ۱۰ فروند شناور نیز طعمه حریق 
شدند. با توجه به متفاوت بودن 
خسارت وارده به شناورهای صیادی، 
برآورد خسارت نیازمند کارشناسی و 

بررسی دقیق است.
پیش از این نیز پنج فروند لنج باری 
و تجاری از جنس چوب به ترتیب در 
هشتم اردیبهشت و شانزدهم مهرماه 
سال‌جاری در اسکله بهمن جزیره قشم، 

طعمه حریق شده بودند.
بندر سلخ در ساحل جنوبی جزیره 
قشم با آبراهه بین‌المللی خلیج فارس 
پنج مایل دریایی فاصله دارد. جزیره 
قشم با وسعت ۱۵۰۰ کیلومترمربع از تنگه 
هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران 
به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین 
۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ 

کیلومتر خط ساحلی دارد.

 شهرستان قشم شامل جزیره‌های 
قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر 
جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل 

استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض 
میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های 

خلیج فارس گسترده شده است.

 بررسی دقیق علت آتش سوزی در بندر صیادی سلخ  بررسی دقیق علت آتش سوزی در بندر صیادی سلخ 

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، بیست و نهم خرداد سال 
99 جسد زنی میانسال در حاشیه 
اتوبان باقری در شرق تهران پیدا 
شد. کنار جسد چهار فشنگ 
جنگی و قسمت‌هایی از یک کلت 
شکسته پیدا شد و کارشناسان 
زمان مرگ را دو روز قبل از کشف 
جسد اعام کردند.از آنجا که 
پول و طلاهای مقتول همراهش 
بود فرضیه قتل به دلیل سرقت 

رنگ باخت.
 بنابراین کارآگاهان پلیس احتمال 
را  انتقام‌جویی  به دلیل  قتل 

دنبال کردند.
همزمان با شناسایی هویت زن 61 
ساله خانواده وی مدعی شدند او 
با داماد سابقش اختلاف داشته 

. ست ا
پسر مقتول به مأموران پلیس 
گفت: خواهرم چند سال قبل 
با مردی ازدواج کرد که در کارهای 
خلاف بود به همین علت از هم 
جدا شدند اما با مادرم اختلاف 
مالی داشت. مدتی قبل فهمیدیم 
او به دلیل حمل مواد‌مخدر به 
زندان افتاده تا اینکه چند روز 
قبل با مادرم تماس گرفت و 
گفت به مرخصی از زندان آمده 
و خواست تا مادرم را ببیند و 

اختلاف حسابشان را تسویه کنند. 
به مادرم گفتم به ملاقات او نرود 
اما قبول نکرد، رفت و دیگر 

. نگشت بر

فرار از زندان
پسر  صحبت‌های  به  باتوجه   
مقتول کارآگاهان به زندان رفتند 
و دریافتند داماد سابق مقتول به 
مرخصی رفته و دیگر برنگشته 
است. در حالی که پلیس در 
جست‌و‌جوی مرد زندانی بود، 
وی سه ماه بعد از قتل خود را 
تسلیم کرد. اما منکر قتل شد و 
گفت: سال ۹۰ به دلیل حمل یک 
کیلو شیشه بازداشت و به اعدام 

محکوم شدم. 
شیشه متعلق به دوستم بود و 
من فقط آن را حمل می‌کردم 
اما درخواست عفو دادم که با آن 
موافقت وحکم اعدامم تبدیل 
به ۲۵ سال زندان شد. با شیوع 
بیماری کرونا توانستم با سپردن 
وثیقه از زندان آزاد شوم. من با 
مادر‌زن سابقم اختلاف حساب 

. شتم ا د
 به همین دلیل آن روز با ماشین 
درباره  باهم  و  رفتم  دنبالش 
اختلاف حسابمان صحبت کردیم 
از  اما او را در خیابان شریعتی 

مادرزن سابقش این بار و با نقض حکم قصاص 

گروه حوادث / حکم قصاص مردی که متهم است مادرزن 
سابقش را کشته در حالی شکسته شد که وی برای دومین‌بار 

به‌زودی محاکمه خواهد شد.

ماشین پیاده کردم ودیگر از او 
هیچ خبری نداشتم تا اینکه 
چند روز بعد متوجه شدم مادر 
همسر سابقم کشته شده است. 
من سه ماه فراری بودم اما چون 
بی‌گناه هستم تصمیم گرفتم 

خودم را تسلیم کنم.
 در حالی که این مرد اصرار 
داشت بی‌گناه است اما پلیس 
آثار خون مقتول را در خودرو وی 
پیدا کرد و مشخص شد گوشی 
موبایل او در منطقه یافتن جسد، 

آنتن‌دهی داشته‌ است.
با به دست آمدن این مدارک 
مرد خلافکار به اتهام قتل 
بازداشت شد اما جرمش را گردن 

. فت نگر
ی  و ی  ا بر که  لی  حا ر  د

کیفرخواست صادر و پرونده‌اش 
به دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شده بود اولیای 
قصاص  حکم  وی  ی  برا م  د

 . ستند ا خو
 در این میان یکی از دختران 
مقتول که به بیماری سرطان 
دادگاه  به  نامه‌ای  مبتلاست 
نوشت ودر آن اعلام کرد با یک 
شرط از قصاص گذشت می‌کند.

 زن جوان گفت: اگر متهم توضیح 
دهد چرا و با چه انگیزه‌ای مادرم 
را کشته و ماجرای قتل را تشریح 
کند از قصاص می‌گذرد. اما مرد 
جوان همچنان منکر ارتکاب 

بود. قتل 
بنابراین در شعبه 11دادگاه کیفری 
پای میز  یک استان تهران 

محاکمه ایستاد.

در دادگاه چه گذشت
م  د ی  لیا و ا جلسه  ن  آ ر  د
. ند کرد قصاص  ست  ا رخو د
اما وقتی متهم روبه‌روی قضات 
ایستاد گفت: من بی‌گناه هستم 
آن روز سوار ماشینم شد تا درباره 
اختلاف حسابمان باهم صحبت 
کنیم. من به او گفتم قرار است 
‌طلب 11میلیاردی‌ام را از یکی از 

دوستانم بگیرم. 
و  ا با  طلبم  گرفتن  ز  ا بعد 
تسویه‌حساب می‌کنم، او هم 
سابقم  مادرزن  کرد.  قبول 
می‌گفت دخترش به سرطان 
مبتلا شده و از من خواست دیگر 
با او تماس نگیرم. من هم قبول 

کردم. بعد هم از ماشین پیاده 
شد و رفت.

وی درباره کشف آثار خون در 
ماشینش گفت: من نمی‌دانم 
آثار خون در ماشینم متعلق به 

. کیست
در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و باتوجه به مدارک موجود 
در پرونده متهم را به قصاص 

محکوم کردند.
 اما وی به حکم صادره اعتراض 

. کرد
با این اعتراض قضات دیوان 
را تحت  عالی کشور پرونده 
رسیدگی قرار دادند و حکم 
نقض کردند و  را  قصاص وی 
خواستار رسیدگی دوباره به 

پرونده شدند.


